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Ostatnia butelka wody

3 października 2010 r. podczas VII zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego strzelcy

wyborowi l Warszawskiej Brygady Pancernej w dystrykcie Ajiristan wzięli udział w obronie

posterunku Camp Linx należącego do armii afgańskiej

Maya czeka na słońce

W studiu radia Hamdard znajdujqcym się w wojskowej bazie Ghazni)

We wnętrzu komina

W prowincji Ghazni brakowało straży pożarnej. Dopiero na poczgtku 2013 r. powstał taka

formacja. W jej skład weszło 18 funkcjonariuszy afgańskiej policji. Zespół został wyszkolo-

ny przez polskich żołnierzy Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej

Praca nadaje sens życiu

Na wojnie niebezpieczeństwo podgża za żołnierzem jak cień. Zdarza się jednak, gdy jest już

blisko to udaje się je oszukać. Doświadczenia oficera operacyjnego komórki Współpracy
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Cywilno-Wojskowej w dowództwie misji ISAF w Kabulu, dowódcy Grupy Współpracy Cy-

wilno-Wojskowej IV zmiany PKW, a podczas X zmiany PKW dowódcy Zespołu Odbudowy

Prowincji

Lady Gaga daje czadu 29

Na początku IX zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego żołnierze w bazie Ghazni

już przyzwyczaili się do strzelania artyleryjskiego armatohaubic Dana, które prowadzono

zarówno w dzień jak i w nocy

Z gumowym karabinem i patka 33

W marcu 2010 r. Centrum Szkolenia Policji w Ghazni przekazano pod dowództwo Pola-

ków. Teraz afgańscy instruktorzy pod okiem żołnierzy Żandarmerii Wojskowej przygoto-

wują do służby przyszłych policjantów. Jednorazowo akademia policyjna może szkolić

250 funkcjonariuszy

Islam - rwqcy potok, strumień świadomości 42

W małej wiosce Momyn Khel widział ulepiony z gliny i wydeptany ludzkimi stopami mina-

ret o wysokości 90 cm. Niestety nie zrobił jemu zdjęcia. Doświadczenia dowódcy Zespołu

Wsparcia Taktycznego CIMIC V i IX zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego stacjo-

nującego w wojskowej bazie Warrior

Gonitwa za cieniem 46

Szkolenie żołnierzy afgańskiej armii w wojskowej bazie Vulcan. W okresie działalności

Zespołów Doradczo-Szkoleniowo-Łącznikowych ds. Wojska wzrosły możliwości bojowe

pododdziałów 3. Brygady Piechoty Afgańskiej Armii Narodowej w zakresie planowania

i prowadzenia operacji, rozpoznania oraz działalności logistycznej

Pestullah Khan na Dzikim Zachodzie 53

Polskim żołnierzom wydawała się dziwna wiara Afgańczyków w przeznaczenie, któ-

rego nie da się uniknąć - twierdzi kpt. Marcin Matczak, oficer Taktycznego Zespołu

Wsparcia Grupy Współpracy Cywilno-Wojskowej podczas l, IV i IX zmiany Polskiego

Kontyngentu Wojskowego w Afganistanie. Na miejsce służby specjalnie wybrał woj-

skową bazę Giro

Wystarczy jedno winogrono 57

Powrót do polskiego obozowiska „Biały Orzeł"

Cztery łapy Elwisa 59

Saperskie psy wyszkolone i przygotowane do kontroli pojazdów oraz przeszukiwania

obiektów trafiły na front walki z terroryzmem. Potrafią wyczuć zapach materiału wybu-

chowego lub broni palnej nawet przez tworzywo sztuczne czy metal. Ich nie oszukasz
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